
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам 
на розроблення проектів землеустрою 

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи рекомендації постійної комісії Броварської міської ради з питань 
земельних відносин, будівництва та архітектури, Броварська міська рада 
Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Дикан Надії Петрівні  земельної ділянки орієнтовною площею 0,0371га 
для ведення особистого селянського господарства в районі вул. 
Білодібровної, 5 в м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/982 від 04.02.2019року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території житлової забудови та в 
межах інженерного коридору комунікаційних мереж: ЛЕП, водопроводу, 
газопроводу, напірної каналізаційної мережі та в межах охоронної зони 
газорозподільного пункту, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;
1.2. Челковану Віктору Івановичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на території м. Бровари, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1452 від 18.02.2019року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території житлового 
кварталу в районі радіостанції, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 17.12.2009року №1343-76-05 знаходиться на території електричної 
підстанції в межах охоронної зони навколо об’єкта енергетичної системи, що 
не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;
1.3. Цепілову Владиславу Глібовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0150га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Рокосовського, в районі розміщення буд. №15, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1748 від 25.02.2019року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р.    №150-11-23, знаходиться на території багатоквартирної 
житлової забудови, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України.



2

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                  І.В.Сапожко

м. Бровари
від 11 квітня 2019року
№ 1370-54-07


